ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 8
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số : 1136  /GDĐT

Về tập huấn Hội thi Nét vẽ xanh
lần thứ XX năm học 2016-2017.
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quận 8, ngày  17  tháng  10   năm 2016

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THCS.
Căn cứ công văn số 3518/GDĐT-TrH ngày 17/10/2016 của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về tập huấn Hội thi Nét vẽ xanh lần thứ XX năm học 2016-2017;
Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 8 xây dựng kế hoạch tham gia tập huấn cụ thể như sau:
          1. Thời gian: Ngày 28, 29, 30/10/2016 (03 ngày – 02 đêm).

          2. Địa điểm:  Thành phố Đà Lạt (Tỉnh Lâm Đồng).

          3. Thành phần tham gia:

           Mỗi đơn vị cử ít nhất 01 giáo viên Mỹ thuật.
          4. Lệ phí tham gia:  2.000.000đ/người.
          5. Nội dung tập huấn: (Chương trình đính kèm)
  - Tập huấn về công tác tổ chức vòng thi sơ khảo.
  - Chuyên đề mĩ thuật "Vẽ tranh đề tài địa phương và các làng nghề; Vẽ tranh thiếu nhi theo phương pháp sáng tạo" và thực hành vẽ tranh (học viên tham gia vẽ tranh phải tự túc họa phẩm: màu nước, màu sáp, cọ vẽ,…).
          6. Đăng kí tham dự: Đăng ký giáo viên tham dự tập huấn theo mẫu đính kèm và đóng lệ phí về Tổ Trung học trước 16h00 ngày 19/10/2016.
Đề nghị Hiệu trưởng các đơn vị cử đúng thành phần tham gia và sử dụng kinh phí từ nguồn chi cho hoạt động đào tạo bồi dưỡng chuyên môn theo đúng qui định hiện hành.
	Nơi nhận:
- Các trường (qua mail) ;
- Lưu:VP.Hh-03b

	KT.TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
Đã ký
Nguyễn Xuân Mai

[image: image1.png]